西・中央住区の

おおむね65才以上の皆様へ

    木々も色づき始め、めっきり寒くなりましたね。

 　皆さんいかがお過ごしでしょうか。懐かしい顔を見てお茶を飲みませんか。

 　下記の通り第70回目「地域の茶の間」を開催いたします。

 　大勢の参加をお待ちしております。

令和7年11月25日（火） 午前9時～

大潟村ふれあい健康館

9:00 ～ 受付＆血圧測定

9:30 ～ 齊藤先生の楽しい体操

10:40 ～ 石原敏子さんの大型紙芝居

【内容】

　大潟村の中学生が課外授業で村の歴史を勉

強して紙芝居にしてくれました。その子ども

たちは、今では32歳くらいの社会人。

　とても良いお話です。皆さんぜひ聞きにき

てくださいね。

500円　当日お持ちください。

（おにぎり、豚汁、おやつがあります）

ＪＡ大潟村審査課（45-2211）担当：中川 へ

11/18(火)までにお申し込みください。

ふれあい健康館ではマスクの着用は任意だそうです。

☆ シルバー川柳より

～ 忘れ物　口で唱えて　取りに行く ～

令 和 7 年 11 月 5 日

記

『地域の茶の間』の開催について（ご案内）

Ｊ Ａ 大 潟 村 女 性 部

ゆずり葉 代表 内田 ノブ

第70回⽬

【日　時】

【場　所】

【時　間】

【参加料】

【参加申込方法】